РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    27.12.2016                                     № 23                                       х. Болдыревка

О примерном плане работы

Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения

четвертого созыва на 2017 год

Руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 27.10.2016 № 8 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения», Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять примерный план работы Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения на 2017 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения (Поплавская В.Е., Скопенко А.А., Гриненко Е.А).
Председатель Собрания депутатов –

глава Болдыревского сельского поселения                                   А.В. Ковтунов
Приложение

к решению Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения «О примерном плане работы Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения четвертого созыва на 2017 год»
от 27.12.2016 г. № 23
Примерный план

 работы Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения
 четвертого созыва на 2017 год

Январь 2017 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
2. О внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования «Болдыревское сельское поселение».
3. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Болдыревского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.
Март 2017 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
2. Об отчёте главы Администрации Болдыревского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Болдыревского сельского поселения за 2016 год.
3. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Болдыревского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Апрель 2017 года

1. Об отчёте председателя Собрания депутатов – главы Болдыревского сельского поселения за 2016 год.

2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района за 2016 год.
3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

4. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Болдыревского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Июнь 2017 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Болдыревского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.
Июль 2017 года
1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Болдыревского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Сентябрь 2017 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

2.  Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Болдыревского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Ноябрь 2017 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

2.   Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Болдыревского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.

Декабрь  2017 года

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения «О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

2. О бюджете Болдыревского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
3. О примерном плане работы Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения на 2018 год.

4. Внесение изменений в действующие нормативно-правовые акты Болдыревского сельского поселения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством.